
UCHWAŁA  NR 659/19 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29  maja 2019 r. 
 

 
w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 
 
 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
Upoważnia się Panią Elżbietę Korus do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa Świętokrzyskiego, w części dotyczącej 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w zakresie: 

1) zaciągania zobowiązań angażujących środki pochodzące z budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego; 

2) wydatkowania środków pochodzących z budżetu Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 2. 
Upoważnienie jest realizowane w zakresie dotyczącym Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej: 

1) w ramach kwot przewidzianych w rocznym planie finansowym Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach,  

2) w stosunku do czynności prawnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy  
o zamówieniach publicznych. 

 
§ 3.  

Upoważnienie wydaje się na czas pełnienia funkcji Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
       

        

        MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

 

                          ANDRZEJ BĘTKOWSKI 


